様式第４号（第１０条関係）
高砂市共催事業等実施兼共催名義使用報告書
　　年　　月　　日

高砂市長　様

報告者　団体等の名称

所在地

代表者名

電話

　承認を受けました共催となる事業等を実施するとともに、高砂市の共催名義を使用したので、下記のとおり報告します。

記
１　事業等の名称

２　実施日時（期間）
３　開催場所

４　主催者名

５　他の後援・共催団体
６　参加者数
７　実績添付書類※　　□収支決算書
　　　　　　　　　　　　　□プログラム案内状　　□パンフレット　　□入場整理券
　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
８　その他
※実績添付書類は、共催名義の使用が確認できるものを提出すること。